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در جنوب کالیفرنیا
بهای تکنسخه: جنوب کالیفرنیا: رایگان  -  شمال کالیفرنیا و سایر ایالت های آمریکا: $2.00

 ای مرد‌، هر که باشی و از هر کجا بیایی،
 زیرا که می‌دانم خواهی آمد. من کوروش
 پسر کمبوجیه که این امپراتوری را برای
 پارسی‌ها بنا کردم تو به این پاره خاک که

!!!...پیکر مرا در بر گرفته‌است رشک مبر
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ارتش کره جنوبی نسبت به ارسال 
بالن های حامل زباله توسط کره 

شمالی هشدار داد
______________________
اداره بهداشت کالیفرنیا نسبت به 
گسترش گونه تازه کوید در این 

ایالت هشدار داد
______________________

نوشابه Mary Jones برای 
نوجوانان خطرناک است

______________________
طرح کاهش جرم در مترو از 

ابتدای ماه جون در لس آنجلس 
اجرا می شود

______________________
پامونا به خانواده های کم درآمد 
ماهیانه 500 دلار پرداخت می کند
______________________
دانشگاه سن هوزه ، یکی از اساتید 
خود را به مرخصی اجباری فرستاد
______________________
وقتی ظلم به یک قانون تبدیل 
بشهانقلاب به یک وظیفه بدل 

میشه
______________________

دانالد ترامپ هفته آینده به 
کالیفرنیا می آید

______________________
تمامی ایالت های آمریکا می 

توانند از نرم افزار ویژه 
IRS بهره مند شوند

چاپ دوم

رفیق آیت الله
امیرعباس فخرآور

زن- زندگی - آزادی
فراخوان برای تظاهرات در 

سراسر جهان علیه حکم اعدام 

توماج صالحی

از شما ایرانیان آزاده دعوت می کنیم 
در هر شهری که زندگی می کنید به 
تظاهرات همان شهر و یا  به نزدیک ترین 

شهر خود بپیوندید

حزب گرگان: اگر بمن رأی بدهید،
قول می دهم گیاهخوار شوم...

گاهاًً برخی از مردم وقتی به گوسفند تشبیه می شوند، 
به غیرتشان بر می خورد و این را به حساب توهین می 
گذارند و شروع به فحاشی می کنند که البته امریست 
طبیعی ولی‌ در اینجا می خواهیم دلیل »گوسفند 
بودن« برخی از مردم را به شما ثابت کنیم و قضاوت 

آن با شماست.
- سال ۱۳۵۷ مردم ما در اوج رفاه و خوشی‌ به بهانه 
آب و برق مجانی‌ و اتوبوس مجانی‌ کشور را دو دستی‌ 
تحویل آخوند دروغگو دو زاری دادند. این نشان 

گوسفندی ما نیست؟
-  سال ۱۳۸۸ وقتی‌ ذره ای امید برای باز گرفتن کشور 
از دجالان و جنایتکاران بود به دنبال کسی‌ افتادن که 
جوان های آنها را سال ها قبلش قتل عام و سلاخی کرده 
بود و خواهان باز گشت به بدترین و مخوفترین سال 
های زندگی‌ یک ایرانی‌ )دوران امام راحل( بودند و همه 

گوسفندوار به دنبال فرامین او در خانه هایشان نشستن تا آغا از 
وزارت کشور مجوز بگیرد، آیا این گوسفندی نیست؟ 

- بعضا این طرف و آن طرف می خوانید که وضعیت اقتصادی 
مردم اسفناک است و توافق دوباره برجام و رفع تحریم ها باعث 
بهتر شدن وضعیت زندگی مردم می‌ شود. خوب این هم یک 
نمونه ای از گوسفند بودن است. چرا که وضعیت شما به10 تا 
15 سال پیش بر خواهد گشت با این حساب که کشور داغان 
تر و اقتصاد خراب تر و دزدی ها بیشتر خواهد شد، آیا شما در 
آن مدت، زندگی‌ بدون غم و سختی داشتید؟ آیا همه چی‌ آزاد و 

راحت به دست میامد؟
- یکی‌ از دلایل دیگر گوسفند بودن ما این هست که فکر 
می کردیم با پرداخت 6 میلیارد دلار آمریکا به ایران همه مشکلات 
ایران حل خواهد شد. گوسفندی ما در این هست که اگر قرار به 
این بود کشور ما با آن 18 میلیارد کامیونهای طلا در ترکیه و 3 
میلیارد دلار خاوری و 25 میلیارد دلار های پیدا شده در فرودگاه 
روسیه و 96 میلیارد دلار آقا الان باید بهشت می شد ولی‌ می‌بینید 

که از این بزرگ تر هاش خورده شد و ما صدایمان در نیامد.
- با رفع تحریم ها مردم فکر می کنند که اقتصاد ایران رو به 
بهبودی می رود در صورتی که اقتصاد و خرید و فروش کشور 
به دست آغازاده ها و سپاه پاسداران است و نه مردم و وزارت 
بازرگانی. وقتی سپاه و آقا زاده ها جنس در انبارهای خودشان 
به قیمت دلار 4200 تومان دارند. فکر می کنید به این راحتی 
دلار پایین می آید؟ خوب این هم نمونه ای از تفکرات گوسفندی 

بدون فکر است!
- اگر دقت کنید در ایام انتخابات برخی از کاندیداها شعار های 
ملی‌ و میهنی میدهند در صورتی‌ که این همان دولتی هست که 
ندا، مهسا، نیکا و صدها نوجوان را  کشت و ستارها و نویدها و 
مجیدرضاها را اعدام و فرخزادها را سلاخی کرد و  در اصل دولت 
تغییری نکرده، رهبر همان رهبر و مسئولین همان مسئولین. 
فقط اسم آنها عوض شده، ولی‌ تفکر یکی است. آیا این نشان 

گوسفند بودن نیست ؟
- رفسنجانی‌ آمد همه گفتند این به آمریکا نزدیک است و اوضاع 
بهتر می شود. در دوران همان رفسنجانی‌ بیشترین جنایت و 
دزدی ها شد و هیچ خبری نشد. بعد گفتند خاتمی بیاد همه چی‌ 
درست می شود. خاتمی هم آمد و گفت شرمنده کاری از دستم 
بر نمی آید و دانشجویان را از پشت بام پرت کردند و قتل های 
زنجیره‌ای شد و ملت همچنان در این نظام دنبال ناجی بودند. بعد 
گفتند آخوند نباشه بچه آخوند بیاد که به احمدی نژاد رأی دادند 
و دیگر برای کسی‌ پوشیده نیست چه به روزی بر سر ما آمد و 
مردم را خس و خاشاک خوان و معترضین را سرکوب کردند و 
پس از آن روحانی آمد و دوباره مادران و پدران را داغذار کردند 
وفرزندان عزیزشان را به خاک و خون کشیدند و این قصه هنوز 

ادامه دارد. حال بگویید این گوسفند بودن نیست؟

- از طرفی‌ رژیم سرکوبگر طرح گشت ارشاد و طرح نور را به راه 
می اندازند، ولی نزدیک به انتخابات که می شود همه طرح ها 
مسکوت می ماند تا یک روز پس از اعلام نتایج انتخابات، ولی باز 
هم می بینیم که برخی گوسفندوار به دنبال این طیف می روند 
که بین بد و بدتر یکی را انتخاب کنند. در حالی که همه مثل هم 

هستند و این همان زندگی گوسفندی است!
- و از همه موارد ذکر شده، گوسفند تر ،آدمهایی هستند که در 
خارج کشور زندگی می کنند و با همه امکانات رفاهی اجتماعی و 
اقتصادی بجای اینکه به فکر زندگی‌ خودشان و استفاده از امکانات 
رفاه خارج باشند زندگی شان را گذاشته اند و به فکر آزادی میهن 
شان هستند و در آخر هم یکی‌ به آنها می گوید خفه شو بیرون 
گود نشسته ای و می گویی که لنگش کن. اگر راست می گویی، 

بیا اینجا با هم با هم خفه شیم.
بالاخره ما باید یک روز به گوسفند بودن خودمان اعتراف کنیم 
و برای رفع مشکلمان یک راه حلی داشته باشیم. نمی شود که 
همش سرمان را به زیر برف کنیم و با هم ژست روشنفکری 

بگیریم.
حدود 6 میلیارد دلار پولهای ایران که جو بایدن به جمهوری 

اسلامی تحویل داد، چه شد؟
با تحویل این پول، آیا مردم مجوز واردات و صادرت اجناس رو 
گرفتند یا فقط سپاه پاسداران و آقا زاده ها امکانات بیشتر و بهتری 

دارند؟
آیا فرزندان ما را زندانی نکردند، شکنجه نشدند؟ آنها را اعدام 

نکردند؟ 
آیا پول نفت و 6 میلیارد دلار آزاد شده، خرج حزب الله، لبنان 

و فلسطین و سوریه و گروه های نیابتی جمهوری اسلامی نشد؟
آیا مردم ما همانند همه کشورهای آزاد دیگر از آزادی های مدنی 

و اجتماعی برخوردارند؟
آیا زندانیان سیاسی آزاد شدند؟

آیا تورم زاییده چاپ اسکناس های بدون پشتوانه، از بین رفت؟
آیا کشتار هموطنان کرد و بلوچ و ترک و جنوبی به بهانه تجزیه 

طلبی از بین خواهد رفت؟
آیا ما مردم ایران می توانیم همانند دیگر کشورها آزادانه رئیس 

جمهورمان را بدون تایید رهبر و شورای نگهبان انتخاب کنیم؟
آیا قاتلین نداها، مهساها، نیکاها، مجیدرضاها، نویدها و ستار  ها 

به دادگاه خواهند رفت؟
تاریخ ثابت کرده است که آخوند فقط به فکر خودش و نوچه های 
خودش هست و برای من و تو ایرانی تره هم خورد نمی کند و 
» هیچگاه گرگ ها گیاه خوار نخواهند شد و پس بیایید دیگر 

گوسفند نباشیم.« 
 

- برگرفته از صفحه دهه پنجاهی ها ) با به روز کردن جزئیات 
آن(

شاهزاده رضا پهلوی: 
آماده ام رهبری را بدست بگیرم و به کشور خدمت کنم

شاهزاده رضا پهلوی در گفتگویی با هفته نامه اشپیگل آلمان با تشریح هدف و 
انگیزه خود از مبارزه طولانی مدت با رژیم جمهوری اسلامی گفت:»من برای کشورم 

مأموریتی بر عهده دارم. زیرا ایران سزاوار بهتر از این ها است.«
شاهزاده با تحلیل وضعیت کنونی جمهوری اسلامی پس از کشته‌ شدن ابراهیم رئیسی، 
تصریح کرد: »رئیسی عامل بی‌رحم قتل عام و خدمت گذار دیرین علی خامنه‌ای و 
نظام جمهوری اسلامی بود و مخبر نیز مانند رئیسی خدمت گذار علی خامنه‌ای خواهد 
بود. درواقع، سیاست جمهوری اسلامی با حضور علی خامنه‌ای به عنوان دیکتاتوری 

در صدر حکومت ادامه می یابد.«

او افزود: »علی خامنه‌ای، رهبر جمهوری اسلامی می خواهد انتخابات برگزار شود. البته 
این انتخابات نیز دوباره تقلبی خواهد بود. من هموطنانم را تشویق می کنم که »این 

انتخابات را تحریم کنند«.« 
 

خبرنگار اشپیگل در این مصاحبه از پیشنهادات شاهزاده در خصوص کسانی که از 
جمهوری اسلامی جدا می شوند، سوال کرد و شاهزاده در پاسخ گفت: » در واقع روز 
به روز شکاف موجود در داخل جمهوری اسلامی عمیق تر می شود و ما باید کسانی 
که از این نظام رویگردان شده‌اند را جذب کنیم. نود درصد از نیروهای مسلح از نظام 
بهره‌ نمی برند و در وضعیتی غیرقابل تحمل قرار دارند. در واقع حکومتی که تنها ده 

درصد حامی دارد، نمی تواند برای همیشه دوام بیاورد.« 
 

او در این مصاحبه تأکید کرد که اگر جمهوری اسلامی مسلح به سلاح هسته‌ای شود، 
با پیامدهای فاجعه باری مواجه خواهیم شد. ممکن است درگیری جهانی با عواقب 
غیرقابل پیش‌بینی رخ دهد که ما باید از وقوع چنین رویدادی برای ایرانیان و جهان 

جلوگیری کنیم.«
 

خبرنگار اشپیگل در پرسشی دیگر از شاهزاده علت عدم موفقیت مقاومت ایرانیان 
به‌رغم قربانیانی که تاکنون داده‌اند را جویا شد.

شاهزاده در پاسخ اظهار داشت: » مسئله این است که باید از ایرانیان خواهان تغییر 
به صورت حداکثری حمایت کنیم. در عین حال، باید راه خروجی ایجاد کنیم و 

برای کسانی که گرفتار نظام جمهوری اسلامی شده‌اند راه فراری به وجود آوریم. من 
نمونه های آشتی ملی چون آفریقای جنوبی را در نظر دارم. ما به یک نظام عدالت 
و فرآیند قانون اساسی در زمان گذار نیازمندیم تا بتوانیم آن را به صورت قانون مند 

فراهم کنیم.«

وی افزود : » ما باید برای اینکه در این فرآیند تا حد ممکن جان انسان های کمتری 
از دست برود، مقاومت افرادی را که سلاح در اختیار دارند، به حداقل برسانیم. اگر 
حاکمان ایران در آخرین لحظه بخواهند نسل کشی به راه اندازند، نیروهای امنیتی 

ایران باید به سپر محافظتی برای مردم خود تبدیل شوند.«

https://www.heidarilawgroup.com/
https://www.paypal.com/donate/?hosted_button_id=EWWLXRNRYCLBJ
https://www.yadidi.com/farsi.html
https://www.yadidi.com/farsi.html
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=99337
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  در کانون خبر:نکته به نکته مو به مو:               نویسنده : بیژن خلیلی

کارنامه سیاه ابراهیم رئیسی در اقلیت ستیزی

با سقوط هلیکوپتر ابراهیم رئیسی و همراهانش و کشته شدن آنان هزاران خبر و 
تحلیل در مورد کارنامه وی در دوران ریاست جمهوری اش و هم چنین در دوران 
هایی که او لباس قضاوت بر تن داشته بررسی شده است، ولی کمتر به کارنامه 
اقلیت ستیزی او در مواردی مانند بهایی ستیزی، یهود ستیزی، قوم ستیزی و ضد 

همجنسگرایی اشاره شده است.

نگاهی گذرا به کارنامه رئیسی نشان از آن دارد که او فقط » قصاب ایران« و یا 
»آیت الله مرگ« برای کشتار سال 1367 زندانیان سیاسی نبوده، بلکه او آیت الله 

اقلیت ستیزی مانند اسلافش یعنی خمینی، خامنه ای نیز بوده است.
 

بهائی ستیزی: ابراهیم رئیسی در دوران تصدی دادستانی کرج در سال 1361) 
1982( پنج نفر بهائی را به نام های: »فرهنگ مودت«، »هاشم فرنوش«، »بدیع الله 
حق پیکر«، »اشراقیه کامبین)فروهر(« و »محمود فروهر« فقط به دلیل بهائی بودن 

محکوم به اعدام نمود و حکم در مورد آنان اجرا کرد.
در سال 1364 او به جانشینی دادستانی تهران منصوب شد و تا سال 1367 
)1988( در این سمت باقی ماند. در این مدت 8 نفر بهایی به اسامی »سرّّاله 
وحدت«، »فرید بهمردی«، »سروش جباری« و »ابوالقاسم شایق« در سال ۱۳۶۵) 
1986( ، »اردشیر اختری راد« و »امیرحسین نادری« در مهرماه سال 1366 
)1987( و »ایرج افشین« و »بهنام پاشایی« در سال 1367) 1988( اعدام شدند.

 
نگارنده این سطور با آرش اختری راد، فرزند اردشیر اختری راد که مقیم لس 
آنجلس است در این مورد گفتگو کرد. او گفت » پدرم را بدون این که کوچکترین 
اطلاعی به خانواده بدهند در مهر ماه 1366 اعدام کردند و زمانی که برای پیگیری 
به زندان می روند از این موضوع با خبر می شوند. پیکر این زندانی مانند بقیه اعدام 
شدگان که فقط جرمشان داشتن عقیده ای متفاوت بود در گورستان خاوران  و 
بی نام و نشان در گورهای دسته جمعی مدفون شده است.« ) یادآوری می کنم 
که ایرانشهر نخستین نشریه مستقلی بود که در مورد خاوران افشاگری کرد ) 

اپریل 1995(. 
 

یهودستیزی: رئیسی در گفت وگو با سی‌بی اس در پاسخ به پرسشی در مورد واقعه 
تاریخی هولوکاست و مرگ شش میلیون یهودی توسط آلمان نازی اظهار داشت: 

»اگر این وقایع رخ داده است، باید در مورد آن تحقیق شود.«
دبرا لیپستت، فرستاده ویژه ایالات متحده در امر رصد و مبارزه با یهودستیزی نیز 
به این اظهارات رئیسی واکنش نشان داده و درخواست او برای »تحقیق« درباره 
وقوع هولوکاست را مسخره و خطرناک خوانده است. به گفته او اظهارات رئیسی 

نوعی انکار هولوکاست و نوعی یهودستیزی است.
پرتاب کوکتل مولوتف به آرامگاه استر و مردخای در همدان، حمل پلاکاردهایی 
با شعار »لعنت بر یهود« در راهپیمایی روز قدس، اظهارات شیخ علیرضا پناهیان 
علیه یهود و یهودیت به عنوان ریشۀ مشکلات تاریخی کشور، همگی در همین 
دوران ریاست جمهوری ابراهیم رئیسی اتفاق افتاده است که نشان از آغاز عادی 
شدن فرهنگ یهود ستیزی ) پس از دوران روحانی که وعده عدم یهود ستیزی 

می داد( در دوران ابراهیم رئیسی دارد. 
 

تقابل با همجنسگرایی : 
 ابراهیم رئیسی  در سخنرانی خود در مراسم روز ۲۲ بهمن ۱۴۰۱) 2023( 
»همجنسگرایی« را »همجنس بازی« خواند و خطاب به جامعه جهانی گفت: 
»امروز می خواهید برای تمدن بشری شاخص تعیین کنید، در حالی که با اقدامات 

ضد اخلاقی همچون همجنس بازی نسل انسان را منقرض می کنید.«
ابراهیم رئیسی در جریان سفر خود به اوگاندا در تیرماه 1402 )2023( به 
همجنسگرایان حمله کرد و ضمن اظهار این که  همجنسگرایی پدیده زشتی 
است، افزود  »کشورهای غربی با هجمه به بنیان خانواده، ترویج پدیده زشت 
همجنسگرایی، رواج افراطی گری و تروریسم پروری و استفاده ابزاری از حقوق بشر، 

کشورهای مستقل را تحت فشار می گذارند.«
 

قوم ستیزی: برای مثال، به ستم مضاعفی که به قوم بلوچ در دوران ریاست 
جمهوری او به مراتب بیشتر شده  و جنایات ضد حقوق بشری نیز افزایش 

چشمگیری پیدا کرده نگاهی کوتاه می اندازیم:
- دو مورد کشتار هولناک مردم بی دفاع توسط نیروهای نظامی و امنیتی در 

زاهدان و خاش با بیش از ۱۳۵ کشته و صدها زخمی
- تعداد ۴۳۲ نفر به اتهامات واهی و همچنین جرم مواد مخدر در زندان ها اعدام 
شده و ۴۶۴ نفر سوخت بر توسط نیروهای نظامی تعقیب و گریز کشته و ۱۵۰ 

نفر زخمی شده اند.
- آمار کودکان یتیم و زنان بی سرپرست به شدت افزایش یافته است.

- زمین های آبا و اجدادی مردم تصرف و صدها منزل در مناطق مختلف بلوچستان 
تخریب شده است.

- چندین تجاوز جنسی و قتل دختران و زنان توسط نیروهای حکومتی گزارش 
شده است.

-  پروژه تقسیم بلوچستان با جدیت در دستور کار قرار گرفته است.
- - شهرک سازی و آوردن مردمان غیربومی و اسکان نیروهای زینبیون و فاطمیون 

در سواحل بلوچستان قطعی و اجرا شده است.
- فشارها بر مولانا عبدالحمید افزایش یافته و چندین طرح ناموفق برای حذف 

ایشان اجرا شده است.
باید تاکید کنم که آن زمان که حاکمان جامعه به اقلیت های عقیدتی، مذهبی و 
قومی ستم می کنند جامعه اکثریت، باید بداند که این شتری است که در خانه 
همه خوابیده است و فردا ممکن است نوبت آنها برسد، که بارها رسیده است 
و خوشبختانه اکثریت مردم ایران امروز به این فراست رسیده است که با این 
حاکمان ضد بشر همسو نباشند و برعکس جامعه چپگرایان و اسلام گرایان خارج 

از کشور که در مرگ رئیسی نوحه خوانی می کنند.

سقراط:
جامعه وقتی فرزانگی و سعادت می یابد 
که مطالعه کار روزانه اش باشد

شرکت کتاب ، کتاب را برای شما فراهم آورده، 
 Ketab.com             کافی است همت کنید

نوشابه Mary Jones برای نوجوانان خطرناک است
اداره بهداشت کالیفرنیا در روز جمعه 31 ماه می اعلام کرد، نوشابه محتوی مواد مخدر 
حاصل از کنف، با نام تجاری Mary Jones Soda سمی می باشد و مصرف آن 

بویژه برای نوجوانان خطرناک است.
این نوشابه دارای ماده THC بدست آمده از فراورده های کنف می باشد که از نظر 
قوانین مصرف ماریوانا به گونه ای قانونی است، در حالی که مصرف فراورده های آن 
در ایالت کالیفرنیا ممنوع می باشد ، زیرا دستیابی افراد زیر 21 سال به این نوشابه 

بسیار آسان است و می تواند خطر مرگ برای آنها به همراه داشته باشد. 
 

اگرچه این نوشیدنی از الیات کنف )HEMP( تهیه شده است و بطور مستقیم به 
ماریوانا مربوط نمی شود، اما ماده  THC، عصاره تهیه شده از کنف، همانند برخی از 

فرآورده های ماریوانا بویژه برای نو جوانان خطرناک می باشد.

اداره بهداشت کالیفرنیا نسبت به گسترش گونه تازه کوید در این ایالت هشدار داد
اداره بهداشت کالیفرنیا در روز چهارشنبه 29 ماه می، نسبت به گسترش گونه تازه 
ای از کوید هشدار داد که بیشتر سالمندان و افراد در معرض خطر را مورد هدف قرار 

می دهد.
 ,KP2 می باشد که با نام های رسمی FLIRT گونه جدید این ویروس، زیرمجموعه
KP3  و KP 101  شناخته می شود و برآورد شده است 50.4 درصد عفونت های 

ناشی از ویروس کرونا در آمریکا، از این گونه می باشند. 
 

ابتلا به بیماری ناشی از این ویروس در کالیفرنیا نسبت به ماه گذشته 20 درصد 
افزایش داشته است.   

 
به نظر نمی رسد که جهش های جدید این ویروس منجر به بیماری شدیدتری شوند 

و انتظار می رود که همان واکسن قدیمی بتواند بر این بیماری چیره گردد. 
 

واکسن های فرعی کنونی که اندکی از واکسن های فصل سرما و زمستان متفاوت 
می باشد، نسبت به این بیماری موثر واقع شده است. باید در نظر داشت که انتقال 
این ویروس از فردی به فرد دیگر به آسانی صورت می گیرد و این امر باعث نگرانی 

بسیاری از افراد شده است.

ارتش کره جنوبی نسبت به ارسال بالن های حامل زباله توسط کره شمالی هشدار داد
چند روز پس از آغاز عملیات پیونگ یانگ برای مجازات همسایه‌اش، ارتش کره 
جنوبی گفت: » انتظار می رود بالن های حامل زباله بیشتری از سوی کره شمالی به 

این کشور ارسال شود. »
رئیس ستاد مشترک کره جنوبی با محکوم کردن این اقدام گفت که کره شمالی از 
سه شنبه شب تا روز چهارشنبه حدود ۲۶۰ بالن حامل کیسه های زباله به این کشور 

فروانداخته است.
پیونگ یانگ از این اقدام دفاع کرده و گفته است که »هدایای صادقانه« تلافی بالن های 
پر از تبلیغات علیه حکومت کیم جونگ اون بود که توسط  کره جنوبی به کشورش 

فرستاده شده بود.
یکی از مقامات ستاد مشترک ارتش )JCS( روز جمعه تصریح کرد: »وزش بادهای 
شمالی پیش‌بینی می شود، بنابراین انتظار می‌رود بالن های حامل زباله از شمال به 
جنوب رها شوند«. مقامات این کشور به مردم توصیه کردند در صورت مشاهده این 

بالن ها از دست زدن به آن خودداری کنند و به مقامات اطلاع دهند. 
 

 کره شمالی چند روز پیش اعلام کرد اقدام فعالان کره جنوبی را در »پخش مکرر 
اعلامیه ها و سایر زباله ها« در مناطق مرزی تلافی خواهد کرد. کره‌ جنوبی و شمالی 
هر دو از زمان جنگ کره در دهه ۱۹۵۰ از بالن در فعالیت های تبلیغاتی خود استفاده 

می کنند. 

https://shop.ketab.com/
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مقاله:

طرح کاهش جرم در مترو از ابتدای ماه جون در لس آنجلس اجرا می شود
متروی لس آنجلس از ابتدای ماه جون طرح آزمایشی 90 روزه ای را برای پیشگیری و 

کاهش جرم در مترو اجرا می کند. 
 

نخستین ایستگاهی که طرح آزمایشی در آن به اجرا گذاشته می شود، ایستگاه خروجی 
مترو در شمال هالیوود است که مسافران به هنگام خروج از مترو باید کارت ورود و 

خروج به مترو را در دستگاه کارت خوان قرار دهند تا بتوانند خارج شوند. 
 

از آنجایی که بیشتر استفاده کنندگان از مترو، کارت ویژه افراد با درآمد کمتر از 50 
هزار دلار در سال را تهیه می کنند و بلیت روزانه نمی خرند به راحتی از این طرح برای 
ورود و خروج بهره می برند و افرادی که بدون تهیه بلیت از مترو برای خواب یا خرید و 
فروش مواد مخدر استفاده می کنند، بدلیل اینکه کارت ورود و خروج ندارند در ایستگاه 

گرفتار خواهند شد.

پامونا به خانواده های کم درآمد ماهیانه 500 دلار پرداخت می کند
شهر پامونا )Pamona( از محل بودجه طرحی که در ماه مارچ از سوی جو بایدن با 
عنوان »American Rescue« به مبلغ 1.9 میلیون تریلیون دلار تصویب شد، 2.4 
میلیون دلار دریافت نموده است تا به 250 خانواده کم درآمد، ماهیانه 500 دلار از این 

محل پرداخت نماید. 
 این برنامه در شهرهای لانگ بیچ و لس آنجلس نیز اجرا می گردد که افزون بر دیگر 

کمک های مالی می باشد که در اختیار خانواده های کم درآمد قرار می گیرد. 
 از این رو، خانواده های کم درآمد برای فرزندان زیر 3 سال خود می توانند از هفدهم 
ماه جون پرسشنامه ای را تکمیل نمایند تا به مدت 18 ماه از این کمک مالی بهره 

مند شوند.
 لازم به ذکر است که درخواست کنندگان این کمک مالی، از نظر درآمد باید  300 

درص زیر خط فقر باشند.

دانشگاه سن هوزه ، یکی از اساتید خود را به مرخصی اجباری فرستاد
دانشگاه ایالتی کالیفرنیا در سن هوزه یکی از استادان خود را که به عنوان 
رابط بین دانشجویان معترض علیه جنگ اسرائیل و حماس عمل می کرده 
است، به سبب تخلف از مقررات اداری به 60 روز مرخصی اداری-اجباری 

فرستاد که این تصمیم نسبتاًً جنبه تعلیق دارد. 
 

این استاد دانشگاه به نام سنگ هی کیل )Sang Hea Kil( استاد بخش 
مطالعات قضایی می باشد که از سوی دانشگاه متهم به نقض سیاست های 
مربوط به آزادی بیان و ارائه نظرات تحریک آمیز در بین دانشجویان شده 

است. 
 

این استاد اتهام وارد شده را رد کرده و گفته است: » تمامی این ها به خاطر 
انتقاد علنی من از سیاست های اسرائیل در جنگ علیه غزه است و  برخلاف 

آزادی بیان آکادمیک می باشد. »

http://www.manzarkia.com/
https://www.jns.org/
https://theiranpost.com/
https://acevacations.us/
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مقاله:

شمس یهودی در اشعار مولانا) بخش چهارم(
داریوش فاخری

به باور من , شمس یا عارفی یهودی بوده یا دسترسی به منابع بیشمار تعالیم 
دینی و عرفانی یهود داشته که آنها را به مولانا درس داده است

نوشتن و خواندن این نوشتار , جرات میخواهد. 
شجاعتی میخواهد که خواننده همه معیارها , شنیده ها, باورها و عادات 
فراگرفته هزار ساله را کنار بگذرد و با ذهنی بیطرف, جانی کاوشگر , با چشم 

های کاملا شسته , همه گوش شود.
باور دارم که

آنکه میخواهد , میشنود

***
دلایل نشان میدهند که مولانا از فرهنگ, آموزه, اسطوره, عرفان و فولکلور دنیا منجمله 
هند, چین, روم و یونان  )بدون ذکر ماخذ( بهره جسته. او همچنین از شاعران و عارفان 

ایرانی ) با ذکر ماخذ( چون سنایی و عطار و دیگران متاثر شده است
امروز غزل دیگری از دیوان شمس که مولانا , متاثر از کتابهای ربانی  یهود 

میسراید را مرور میکنیم

آمد بهار جان ها اي شاخ تر به رقص آ
چون يوسف اندرآمد مصر و شکر به رقص آ

اي شاه عشق پرور مانند شير مادر
اي شيرجوش دررو جان پدر به رقص آ

چوگان زلف ديدي چون گوي دررسيدي
از پا و سر بريدي بي پا و سر به رقص آ
تيغي به دست خوني آمد مرا که چوني

گفتم باي که خير است گفتا نه شر به رقص آ
از عشق تاجداران در چرخ او چو باران

آن جا قبا چه باشد اي خوش کمر به رقص آ
اي مست هست گشته بر تو فنا نبشته
رقعه فنا رسيده بهر سفر به رقص آ
در دست جام باده آمد بتم پايده

گر نيستي تو ماده زان شاه نر به رقص آ
پايان جنگ آمد آواز چنگ آمد

يوسف ز چاه آمد اي بي هنر به رقص آ
تا چند وعده باشد وين سر به سجده باشد
هجرم ببرده باشد دنگ و اثر به رقص آ

کي باشد آن زماني گويد مرا فلاني
کيا بي خبر فنا شو اي باخبر به رقص آ

طاووس ما درآيد وان رنگ ها برآيد
با مرغ جان سرايد بي بال و پر به رقص آ

کور و کران عالم ديد از مسيح مرهم
گفته مسيح مريم کيا کور و کر به رقص آ

مخدوم شمس دين است تبريز رشک چين است
اندر بهار حسنش شاخ و شجر به رقص آ

آمد بهار جان ها اي شاخ تر به رقص آ – 
بهار جان ها

جایی که زمستان نشانه افسردگی و غم و دوری جان از جانان است , در عالم خرد 
عرفان یهود , بهار )با نیروی آتش در درون( نشانه  شادی , ساختن و ساخته شدن 

دوباره است  
شروع ماه »نیسان« )طلیعه بهار در تقویم یهودیان( و تقارن این فصل با قدرت عید 
»پِسََِخ« )عید فرار یهودیان از مصر( به عارفان یهود این امکان را میدهد که از ورطه 
اسارت جان )سرزمین مصری که در درون هر انسانی وجود دارد و او را به بردگی این 
جهان میگیرد( رها شود وبا نیروی معنوی این واقعه بسوی آزادی و ترک عادت های 

قدیمی روانه شود
با طلایه بهار , یهودیان, دعای تَلَ )شبنم( را در دعای روزانه , جانشین دعای باران که 

در فصل زمستان میخوانند, می کنند
در زبان عبری »تَلَ«، نشان دهنده جریان الهی از ملکوت بسوی دنیای ما است 
) مائده الهی در بیابان سینا  به شبنم تشبیه شده که در تلمود »خاگیگا ۱۲ ب« 

میخوانیم : از همین شبنم در آینده برای زنده کردن مردگان استفاده خواهد شد ، 
جان انسان  غم زده نیز مانند رستاخیز مردگان با شبنم آسمانی زندگی بیدار و شاد 
میشود( شبنمی که اشعیای نبی آ ن را در  ۲۶:۱۹  »شبنم تو شبنم نور است« 
مینامد و کتاب عرفانی زوهر )۲:۶۱ ب( »شبنمی که از دهان آتیک = ازلی می چکد« 

معرفی میکند
عارف یهودی , با آمدن بهار و هدیه شبنم ، امیدوار است که روح خود را با این شبنم 

زندگی  »احیا« کند
مضافا آن که , کتاب اصلی عرفان یهودی زوهر,  توضیح می دهد که سه حرف اول 
نام »یهوه« وقتی به طور کامل با حرف الف نوشته می شوند، ارزش عددی ۳۹ ) ارزش 

عددی شبنم( دارند

شاخ تر
اینجا مراد شمس از شاخ تر , با توجه به مصرع بعدی این بیت ,صورت اشک آلود 
یعقوب پیامبر در زمستان غم آلود دوری ۲۲ ساله از )یوسف جان( و محرومیت از  
ـِخینا - -تجلی آشکار خداوند در این جهان - دایره سیاه  دیدار )نبوت( خداوند ) ش�

رنگ در دیاگرام ضمیمه( میباشد

درخت زندگی با ده نشأت الهی

پس بی دلیل نیست که شمس با استفاده از زبان سمبلیک عرفان یهود که در آن , 
سفیرای »تیفِِئرت« ) نماد یعقوب , پدر قوم یهود , داماد الهی که در دیاگرام ضمیمه 
با رنگ سبز نشان داده شده  در درخت زندگانی دیاگرام ضمیمه(  , برای بحث با 
مولانااستفاده میکند . ازدواج و اتحاد این سفیرا به سفیرای مََلخوت , هدف هر عارف و 

انسان یهودی در این هستی است. این ازدواج و اتحاد از طریق گذر سفیرای »یِسُُِد« 
) که به معنای پایه و پارساست و با شخصیت یوسف در درخت زندگی نشان داده 

میشود - دایره قهوه ای کمرنگ در پایین دیاگرام ( بین این دو صورت میگیرد
رقص

اینجا رقص عمل واکنشی به این هدیه بهاری و وصلت الهی است
در کتاب تورات ، میشنا و تلمود، از رقص در زمینه های مختلف به عنوان عمل مهم 

تشریفاتی و برای بیان شادی یاد می شود
پس از عبور یهودیان از دریای سرخ و رهایی از مصر , رقص میریام، پیامبر و خواهر 
هارون و موسی را میبینیم ، »میریام، پیامبر و خواهر هارون و موسی دفی در دست 
گرفت و زنان دیگر قوم با دف و رقص به دنبال او رفتند.« )خروج - باب پانزدهم , 

آیه های ۲۰ و ۲۱ (     
در قسمتی از کتاب ساموئل می خوانیم که شائول به تپه خدا می رود و در آنجا با 
گروهی روبرو می شود که در حال حرکات بدنی و با همراهی چندین ساز در حال 

نبوت و پیشگویی اند
و رقص خلسه آمیز و شوریده حالانه پادشاه داوود هنگامی که در برابر صندوق عهدی 

که به اورشلیم آورده می شود نیز در تاریخ مرقوم و بسیار مشهور است
در ادبیات تلمودی )کِِتوبوت ۱۷ الف ( رقصیدن به افتخار عروس در عروسی یک 
عمل مذهبی تلقی می شد. خاخام ها و علمای یهودی آن را با شادی انجام میدادند

رقصیدن برای عرفای یهودی نیز وسیله‌ای است برای دسترسی به نقاط  عمیق تر 
آگاهی‌ ,  اتصال به نیرویی فراترا از خود , وسیله ای برای تصفیه روح است که باعث 
نشاط معنوی می شود. هنوز هم یهودیان در مراسم مذهبی سیمخََت تورا ) پایان 
مرور سالیانه تورات( ، پوریم ) رهایی از قتل عام دسته جمعی در دوران ملکه استر و 
اخشورش در ایران(  ، شبات ) مراسم دعای روز شنبه(  ، و لَگَ بِِ اُمُر ) روز شادمانی 

بین دو عید پسخ و شاووعوت، عید دریافت تورات( میرقصند و پای کوبی میکنند
اصولا , عرفای یهودی معتقدند که تمام زندگی، در اصل، یک رقص است. روح به این 
دنیا نزول می کند و از حس نزدیکی با خداوند ) معشوق(  دور می شود،  اما نزول و 
دوری از دید آنان برای این است که با شور و هیجان و شادی بیشتر به سوی معشوق 

برگردند
رقص عرفا و شیفتگان الهی »حََسیدها » ) پارسایان و پرهیزگاران , عنوانی عام در 
یهودیت که بعدها اسمی خاص برای نهضتی دینی – عرفانی شد  در قرن هجدهم 
توسط »اسرائیل بَعَََل شِِم طُُو , معروف به »بِشِت« شکل گرفت ( بصورت دایره ای 
انجام میشد و هنوز میشود , به همان گونه ای که پادشاه داوود در یکی از مزامیر 
خود ) ۳ - ۱۴۹:۲ ( میسراید: » اسرائیل از خالق خود خوشحال خواهد شد- فرزندان 
صیون از پادشاه خود لذت خواهند برد. - نام او را با رقص تسبیح خواهند گفت. با 

طبل و چنگ برای او آواز خواهند خواند
در جشن‌ سیمخََت تورا) پایان مرور سالیانه تورات( , حََسیدها دور یک دایره و با بغل 
کردن طومارهای تورات با رََبای خود کف میزنند , آواز می خوانند، با شور و شعف 

میرقصند
ـِم تُوُ , بنیانگزار مکتب شوریده حالان حََسید, رقصیدن را عبادت میدانست.  بَعَََل ش�
نوه او , ربای نخمان بِرِِِتسلاو، معتقد بود که رقصیدن در نماز امری مقدس است و 
دعایی سروده بود که قبل از رقصیدن می خواند. او و دیگر خاخام های حََسید در تمام 
مناسبت های جشن و حتی در روزهای سنگین  نهم آو، روش هشانا و یوم کیپور به 

رقص دعوت می کردند
حسیدها , شب های جمعه , در استقبال از ملکه شبات دور میز ضیافت ربای می 
رقصند و در غروب , هنگم وداع با ملکه شنبه , با شوری عرفانی ,   اینکار را تکرار 

میکنند
بنابر این

چون يوسف اندرآمد مصر و شکر به رقص آ - برای صورت اشک آلوده یعقوب ) 
بیت بالا( یوسف آمد. پس مصر )جدایی و هجران( و شکر )شادی وصال(  زمان رقص 

و شادی فرا رسید
مصر و شکر

عرفای یهود شکر و عسل را نماد شیرین شدن قضاوت های شدید خداوند و تبدیل 
آنان به نیروهای عشق و شفقت میدانند

کیفیت پذیرایی تلخی ها,  احساس ناتوانی در خروج از مصر وجود است. از این لحاظ 
وظیفه فردی ,عارفی یهودی , گرفتن و تبدیل هر تلخی به شیرینی و بالابردن جرقه 

های مقدس موجود در آن است
برای اینکار, داوود در مزمور ۱۱۹:۱۰۳ در مطالب تورات می نویسد: »چه شیرین 

است سخنان تو برای من! آری، شیرین تر از عسل برای دهان من!« 
همینطور , امثال ۲۴:۱۳-۱۴ حکمت خداوند را برای ذائقه روح شیرین میداند

اي شاه عشق پرور مانند شير مادر  
شاه

یهودیان علاوه بر »پدر« , خداوند را , در مراسم عبادت روزانه و مخصو صا در اعیاد 
روش هشانا و یوم کیپور , شاه خود صدا میکنند

شیر
یکی از خواص شیر از سینه مادر گرفتن , انتقال آموزه های معنوی ) عشق پروری( 
است. میدراش )تفسیر کتاب تورات( مینوسد که او )موسی پس از آنکه دختر فرعون 

او را از آب گرفت( را نزد همه مادران شیرده بردند اما او هیچکدام را نپذیرفت
ـَد« به معنای »سینه« است. »شََدای« )نام خدا در بسیاری از متون  کلمه عبری »ش�

یهودی( تصویر خدا را با سینه یا شیر دادن خدا تداعی می کند
شمس دریافت شیر شاه عشق پرور را ندا میدهد

شیر جوش ) ظرفی که در آن شیر را میجوشانند( که لایق شیر الهی نیست را در 
بیت پایین رد میکند و میگوید در برو , دور شو

اي شيرجوش دررو جان پدر به رقص آ - بر خلاف قرآن , در کتابهای ربانی یهودیان 
بسیار و در نماز سه گانه روزانه از خداوند با عنوان پدر و فرد یهودی با عنوان فرزند 
اول یاد شده است. مولانا میسراید که , ای جانی که از پدر سرچشمه داری به رقص آ

چوگان زلف ديدي چون گوي دررسيدي - تاریکی اسرار ) زمستان( را دیدی , 
چون توپی بی ارده , چوگان را که دیدی سر سپردی

از پا و سر بريدي بي پا و سر به رقص آ - بی تصمیم و بی »خود« به رقص آ

تيغي به دست خوني آمد مرا که چوني - بقصد کشت مََنیت »من« با تیغ سر 
رسید و نظر خواست

گفتم بيا که خير است گفتا نه شر به رقص آ - رضایت دادم و برایم گفت جایی 
که در آن شر و خیر, سپیدی و تاریکی , و هیچ گونه تضادی یافت نمیشود , به رقص آ

از عشق تاجداران در چرخ او چو باران - در تفسیری از »میشنا« )اولین مجموعه 
بزرگ مکتوب از سنت های شفاهی یهود( خاخام شیمون میگوید که ) برای یهودیان( 
سه تاج وجود دارد: تاج تورات که برای همه مریدان از خود گذشته تورات قابل 
دسترسی است، تاج کهانت ) برای کاهنان( ، و تاج سلطنت) برای پادشاهان یهود( . 

وقتی ظلم به یک قانون تبدیل بشه
انقلاب به یک وظیفه بدل میشه

https://bluecybermedia.com/
https://baranrugservices.com/
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مقاله:

  در کانون خبر:

قابل توجه آسیب دیدگان 
و خانواده قربانیان رژیم 
جمهوری اسلامی ایران

خانواده و بستگان قربانیان آسیب دیده از سوی 
رژیم منحوس جمهوری اسلامی، می توانند برای 
ارائه گزارش و اطلاعات و یا بیان هر گونه حادثه 
و رویدادیدر زمینه آسیب، و یا خسارت جانی و 
مالی وارد شده از سوی این رژیم، از طریق تماس 
با سازمان عفو بین الملل، صدای خود را به گوش 

جهانیان برسانند. 

شما می توانید از طریق واتس اب، تلگرام و 
سیگنال با شماره 004479614221578 
با سازمان عفو بین الملل تماس حاصل فرمایید. 

لازم به ذکر است که هویت تماس گیرندگان نزد 
سازمان عفو بین الملل محفوظ باقی خواهد ماند.

و تاج نام نیک که بر همه آنها برتر است
غرض شمس کلیه قوم یهودند که در رقصی چون رقص باران دور »او« میرقصند

آن جا قبا چه باشد اي خوش کمر به رقص آ 
در آغاز و در حضور خداوند ) معشوق( , آدم و حوا »برهنه و از این برهنگی شرم 
نداشتند )پیدایش ۲:۲۵(، اما پس از خوردن از درخت دانش ) خود آگاهی( ، »از 

برهنگی خود آگاه شدند و خداوند بر آنان لباس پوشانید )پیدایش ۳:۷(
تنها , برهنه از مادیات و خودآگاهی میتوان در حضور معشوق رقصید

برای همین , زلیخای شیفته و عشق دیوانه وار وصال معشوق )یوسف( , پیراهن ) 
حریمی که عاشق را از دیدار معشوق باز میدارد( او را درانید

اي مست هست گشته بر تو فنا نبشته - دل بسته مست الهی , تو به مرحله فنا 
رسیدی

رقعه فنا رسيده بهر سفر به رقص آ - اجازه نامه فنا رسیده, برای این سفر تا به 
بقا برسی شادی کن. 

در دست جام باده آمد بتم پايده - معشوق با جامی از باده الهی سر رسید
گر نيستي تو ماده زان شاه نر به رقص آ - 

شمس نکته قبل تأملی در عرفان یهود را برای مولانا آشکار میکند. بر اساس آموزه 
های این عرفان ، خدا بدون جنسیت، بدون مرزهای مکانی یا زمانی است و به 
عنوان«عََین سوف« یا »بدون پایان« شناخته می شود. جهان اولیه ای که پس از 
انقباض نور بی پایان »عََین سوف« به وجود آمد، آدم کادمون )فرا مََرد« یا »انسان 

برتر« را آفرید. 
در فلسفه عرفان یهود ، اولین مرحله خلقت زمانی آغاز شد که خداوند نور بیکران 
خود را برای ایجاد خلاء منقبض کرد و سپس پرتوی از نور الهی در خلاء نفوذ کرد و 

شخصیت آدم کادمون را در آن فرافکنی کرد. 
آدام کادمون همچنین مجموع ظهور الهی در ده سفیراهای درخت زندگی میباشد. 
ک منظور از کلمه شاه نر , آدام کادمون درون جان انسان است که دارای انرژی بالقوه 

بی پایانی است .

پايان جنگ آمد آواز چنگ آمد - آشوب و ناهماهنگیهای جان و جهان به پایان 
رسید . شادی , رسم محفل عرفان یهود , لازمه دعوت از حضور  و وارد شدن در  حریم 
یار است . از آنجا که خداوند جایی که شادی است وارد میشود و از جایی که غم است 
رو گردان , مزامیر داوود از شادی بی امان و خلسه آور , منجمله در مزامیر  شماره 

۹۸:۸ و ۴۷:۱ و  آیزیای نبی شماره ۵۵:۱۲ سخن میرانند
این شادی نابی که از آگاهی عمیق معنوی در زندگی ناشی میشود مسیر زندگی 
را برای هدفی واضح و کامل روشن میکند. به همین دلیل مراسم عبادتی در معبد 

مقدس و کنیساها انباشته از سرود و موسیقی شاد است

يوسف ز چاه آمد اي بي هنر به رقص آ - چاه نماد جدایی و چاه خشک نماد عدم  
آگاهی است . یوسف نماد جانی است که در سیاه چاله‌ی تاریک دنیای ماده فرو افتاده 

و تا زمانی که خدا او را نجات دهد و به کمال جلال برساند
یوسف اینجا نشانه عبور جان از پلی است که انسان را از دنیای مجازی به حقیقت 

میرساند

تا چند وعده باشد وين سر به سجده باشد 
هجرم ببرده باشد دنگ و اثر به رقص آ - دعا و نماز دیگر ضروری نیست. دوران 
دوری از خداوند و دوری معشوق از ما , بسر رسید با دنگ )صدای موسیقی( و اثر ) 

تصنیف( شادی کن

کي باشد آن زماني گويد مرا فلاني
کيا بي خبر فنا شو اي باخبر به رقص آ - زمان آن رسیده که معشوق مرا صدا کندکه 

از مرحله فنا بگذر و پا به مرحله آگاهی بگذار و به رقص آ

طاووس ما درآيد وان رنگ ها برآيد - طاووس بعنوان نشانه ای از الهام و سلطنت 
در خاندان سلطنتی پادشاه داوود و سلیمان در اورشلیم بکار برده میشده است . از این 
لحاظ طاووس همچنین نماینده نوستالژیکی از اورشلیم، حکومت یهودا و اسرائیل و 
یهودیت بشمار میآمد. آمدن ماشیََخ ) مسیح موعود یهودیان که از نسل پادشاه داوود 
میاید( آغاز دوران هزار ساله پایان جنگها و آغاز دوران صلح و هماهنگی جهان است, 

همانطور که در بیت بالا » پايان جنگ آمد آواز چنگ آمد » به آن اشاره کرده
با مرغ جان سرايد بي بال و پر به رقص آ  - طاووس )ماشیََخ( همراه با مرغ جان 
عاشق میسراید که نیازی به بال و پری برای پرواز »عروج و فرود« نداری. در حضور 

یاری , بی »خود« و در کنار یار , به رقص و ترانه خوانی در آ

کور و کران عالم ديد از مسيح مرهم اشاره به احادیثی است که در آنها , عیسی , 
کوران و کران را معالجه میکرده, البته به معنای عرفان یهودی آن که رسیدن به 

آگاهی است 
گفته مسيح مريم کاي کور و کر به رقص آ - در دنیای فیزیکی , شخص کور 
قادر بدیدن نیست و کر صدا نمیشنود. در این زمانه آخر , و در این احوال انباشته از 
آگاهی , به رقص آیید که حالا دیگر نه کری و نه کوری است که موسیقی و رقص 

هستی را نبیند و نشنود

مخدوم شمس دين است تبريز رشک چين است - غلامی باید نمود به آفتاب 
دین )با توجه به این نکته که در تمثیل های سیاره ای در کتاب عرفانی زوهر ، 
خورشید , تیفئرت بارنگ سبز در درخت زندگی ضمیمه این نوشتار است( .  در اشعار 
مولانا , تبریز , نماد درجه عالیتری در الهیات است و  از راه تمثیل , چین با همه 

عظمتش  به آن رشک میبرد

اندر بهار حسنش شاخ و شجر به رقص آ 
در سِِفِِر دواریم )لاویان( تورات باب ۲۰ , آیه ۱۹ و تفسیر راشی ) از بزرگترین مفسران 

تورات ( , انسان به درخت روی زمین تشبیه شده است
تعالیم یهود , صدیق )عارف راستین( را به  درخت کامل تشبیه میکنند. )ارمیای نبی 
۲۳:۵ مینویسد : »روزهایی می آیند... که برای داوود شاخه‌ای عادل بلند خواهم کرد 
) مسیح موعود( «  و اشعیای نبی نیز در ۶۵:۲۲ قوم یهود را درخت مینامد ,«زیرا که 

روزهای یک درخت، روزهای قوم من خواهد بود«
از زبان شمس,مولانا , مردم را در برابر حسن یار , به رقص دعوت میکند

دانالد ترامپ هفته آینده به کالیفرنیا می آید
بامداد روز جمعه 31 ماه می، کارزار انتخاباتی دانالد ترامپ در بیانیه ای اعلام کرد، پس 
از محکومیت رئیس جمهور پیشین 34.8 میلیون دلار کمک مالی گردآوری شده است

در همین بیانیه آمده است که دانالد ترامپ در هفته آینده راهی کالیفرنیا خواهد شد 
و در شهرهای سن فرانسیسکو، بورلی هیلز و نیوپورت بیچ برای هوادارانش سخنرانی 

خواهد نمود و گردآوری مالی برای کارزار انتخاباتی می نماید. 
 

یکی از برگزارکنندگان این گردهمایی ها، دیوید ساکس از سرمایه داران سیلیکون ولی 
می باشد.

 
 هزینه ورود به این گردهمایی تا 300 هزار دلار برای هر نفر و 500 هزا ردلار برای 
هر زوج اعلام شده است. اما هزینه ورود به میهمانی بورلی هیلز 250 هزار دلار و در 

نیوپورت بیچ یکصد هزار دلار می باشد. 

مهلت دریافت Real ID کالیفرنیا تا سال 2025 تمدید شد
اداره راهنمایی و رانندگی کالیفرنیا )DMV( در روز چهارشنبه 29 ماه می، اعلام کرد 

آخرین مهلت برای دریافت Real ID هفتم ماه می سال 2025 می باشد.
 

اگرچه پیش تر پایان مهلت این نوع کارت شناسایی تاریخ 3 می 2023 اعلام شده بود، 
اما به سبب تراکم کاری این اداره دریافت Real ID بنابه دلایل گوناگون مانند کوید 

تمدید شد و یا با دیرکرد روبرو شد. 
 

 Real ID اکنون دو گزینه پیش روی ساکنین کالیفرنیا قرار دارد، اینکه یا فقط
دریافت نمایند و یا اینکه گواهینامه رانندگی که در گوشه آن لوگوی Real ID  نقش 

بسته است را دارا باشند. 
 

کارت شناسایی با نشانه خرس طلایی ستاره دار هم گواهینامه است و هم Real ID و 
برای پروازهای داخلی مورد استفاده قرار می گیرد.

http://www.08global.net/08bus/MoreInfor.aspx?BId=42743&Status=2
https://www.supervisionoptical.com/
http://www.08global.net/08bus/MoreInfor.aspx?BId=36476&Status=2
http://www.08global.net/08bus/MoreInfor.aspx?BId=47487&Status=2
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استفاده از این منبع برای کلیه همکاران رسانه‌ای با ذکر ماخذ آزاد است

روزشمار تاریخ، فرهنگ و هنر ایران
31 می  تا  5 جون  ) 11 خرداد  تا  16 خرداد (

جمعه 11 خرداد   |  31 می

1303 خورشیدی )1924 میلادی(
انتشار روزنامه‌ی اتحاد اسلام -در تهران- به مدیریت شیخ حسین لنكرانی

1314 خورشیدی )1935 میلادی(
تصویب اساسنامه‌ نخستین فرهنگستان ایران به وسیله‌ هئیت وزیران 

1319 خورشیدی )1940 میلادی(
زادروز علی محمد حق شناس، زبان شناس و پژوهشگر

1361 خورشیدی )1982 میلادی( 
درگذشت سیدحسین میرخانی، خوشنویس ونوازنده کمانچه

1383 خورشیدی )2004 میلادی(
درگذشت حسین ملك مؤلف، متفكر و پژوهشگر مسایل ایران در پاریس

درگذشت پروین سلیمانی بازیگر پیشکسوت سینمای ایران به دلیل عارضه 
تنفسی و ایست قلبی در تهران. وی متولد سال 1301 در تهران بود.

1390 خورشیدی )2011 میلادی(
درگذشت هاله سحابی، دختر عزت‌الله سحابی، یک روز بعد از درگذشت پدر خود 
و در پی حمله ماموران امنیتی به مراسم تشییع 

جنازه او در لواسان.
خانم سحابی به دنبال برخورد نیروهای امنیتی با 
حاضران در مراسم تشییع جنازه بی‌هوش شد و 
تلاش های پزشکی برای نجات جان وی بی نتیجه 

ماند.
1399 خورشیدی )2020 میلادی(

درگذشت حسن توفیق، کاریکاتوریست و مدیر 
مسئول نشریه توفیق در تهران در سن ۹۵ سالگی

شنبه 12 خرداد   |  1 جون

1349 خورشیدی )1970 میلادی(
درگذشت آیت‌الله حاج سیدمحسن طباطبایی حكیم- پیشوای شیعیان جهان

1368 خورشیدی )1989 میلادی(
درگذشت عبدالله باقری - استاد تذهیب

1375 خورشیدی )1996 میلادی(
درگذشت فریدون قوانلو - فیلمبردار سینمای ایران

درگذشت حسن شجاعی خواننده کوچه و بازار.
1398 خورشیدی )2019 میلادی(

درگذشت مرتضی کلانتریان مترجم در سن ۸۷ سالگی درتهران

یکشنبه 13 خرداد   |  2 جون

1317 خورشیدی )1938 میلادی(
زادروز اكظم سادات اشكوری، شاعر و محقق

1348 خورشیدی )1969 میلادی(
برگزاری نخستین جشنواره‌ سینمایی سپاس در تهران

1385 خورشیدی )2006 میلادی(
درگذشت برهان ابن یوسف- ادیب، روزنامه نگار و فارسی نویس اصیل ایرانی در لوس 

آنجلس.

دوشنبه 14 خرداد   |  3 جون

1339 خورشیدی )1960 میلادی(
درگذشت علی اصغر تفكری- بازیگر تئاتر و سینما

1368 خورشیدی )1989 میلادی(
درگذشت خمینی، بنیان گذار حکومت استبدادی جمهوری اسلامی

سه شنبه 15 خرداد   |  4 جون

1305 خورشیدی )1926میلادی(
استعفای محمدعلی فروغی از مقام ریاست وزرا

1342 خورشیدی )1963 میلادی(
قیام خونین معروف به 15 خرداد در مخالفت با حق رأی زنان، اصلاخات ارضی، سپاه 

دانش و...

چهارشنبه 16 خرداد   |  5 جون

1289 خورشیدی )1910(
ذاكءالملك به ریاست مجلس شورای ملی انتخاب شد.

1299 خورشیدی )1920(
انتشار روزنامه‌ آزادی در تبریز توسط شیخ محمد خیابانی

1304 خورشیدی )1925میلادی(
تصویب قانون خدمت نظام اجباری در مجلس 

1308 خورشیدی )1929میلادی(
زادروز  نادرنادرپور - شاعر و اندیشه‌ورز سايسی

  مجموعه کامل اشعار نادر نادرپور در دو جلد توسط 
شرکت کتاب منتشر شده است 

1379 خورشیدی )2000 میلادی(
درگذشت هوشنگ گلشیری، نویسنده و منتقد ادبی

او نویسنده معاصر ایرانی و سردبیر مجله کارنامه 
بود. وی را بعد از صادق هدایت، تأثیرگذارترین 

داستان نویس ایرانی دانسته‌اند.
او با نگارش رمان کوتاه شازده احتجاب در اواخر 
دهه چهل خورشیدی به شهرت فراوانی رسید. 
این کتاب را  یکی از قویترین داستان های ایرانی 

خوانده‌اند.
وی با تشکیل جلسات هفتگی داستان خوانی و نقد 
داستان از سال ۱۳۶۲ تا پایان عمر خود نسلی 
از نویسندگان را پرورش داد که در دهه هفتاد 
خورشیدی به شهرت رسیدند. او همچنین عضو 
و یکی از موسسان کانون نویسندگان ایران و از 

بنیانگذاران حلقه ادبی جُُنگ اصفهان بود.
آثار گلشیری: مجموعه های داستانهای کوتاه، 
جُُبّّه خانه، حدیث ماهیگیر و دیو، نمازخانه کوچک من، پنج گنج، دست تاریک دست 

روشن، نیمه تاریک ماه، شاه سیاهپوشان
رمان ها: شازده احتجاب، آینه های دردار، کریستین و کید، جِِن نامه )۱۳۷۶، نشر باران، 

سوئد(، معصوم پنجم، بره گمشده راعی
گلشیری به دریافت جوایز زیر نایل شد:

جایزه صلح اریش ماریا رمارک در سال ۱۳۷۸
 جایزه لیلیان هلمت/همت در سال ۱۳۷۶

  کتابهای هوشنگ گلشیری در شرکت کتاب موجود است.
1387 خورشیدی )2007 میلادی(

درگذشت نادر ابراهیمی، نویسنده، تصویرگر و 
سینماگر  ایرانی در سن 73 سالگی)زادروز:14 
فروردین 1315( در بیمارستانی در تهران.  از آثار 
او: »بار ديگر، شهری که دوست می داشتم«، »يک 
عاشقانه ی آرام«،  »بر جاده های آبی سرخ« و آتش 

بدون دود

https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=101952
http://www.08global.net/08bus/
https://aminvali.com/
www.BelAirWeightLossandCosmetics.com
https://parsequalitycenter.org/
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx%3Fitem%3D100%26title%3Dcomprehensive%2520history%2520of%2520the%2520jews%2520of%2520iran%26author%3Dlevy%2C%2520habib
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=106415
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=118
https://shop.ketab.com/grid-view.aspx?tabid=1&mode=1&keyword=%D8%A7%D9%86%D8%AF%DB%8C%D8%B4%D9%87%20%D9%87%D8%A7%20%D9%88%20%D8%AF%DB%8C%D8%AF%DA%AF%D8%A7%D9%87%D9%87%D8%A7
https://shop.ketab.com/grid-view.aspx?tabid=1&mode=1&keyword=%D9%BE%DB%8C%D8%A7%D9%85%20%D9%BE%D8%B1%D9%88%D8%B1%D8%AF%DA%AF%D8%A7%D8%B1
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=4457
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=112105
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 رویدادها ) به ترتیب تاریخ برگزاری از راست به چپ (

Help Bahman Mojallal Fight Cancer

یاران: بهمن مجلل، دوست نازنین ما و‌ بسیاری از 
شما و نامی آشنا برای ایرانیان کالیفرنیا، مدتی ست 
مبتلا به سرطان شده و با شهامتی بی نظیر در 
حال جنگ با این بیماری ست. وی‌ در عین حال 
برای این که مخارج بیماری خود و زندگی‌ همسر 
و‌ فرزندانش را درآورد، همچنان با تن بیمار به کار 
ادامه می‌دهد. بهمن علاوه بر چند دهه همکاری 
داوطلبانه با بیشمار نهادهای غیر انتفاعی ایرانی و‌ 
برگزاری مهمانی ها و عروسی های بسیاری از ما، به 
کار ساختمانی نیز مشغول بوده است. او که از هیچ 
کوششی برای بهتر کردن کارش دریغ نمی کرد، این 
روزها اوقات سختی را می گذراند و نیاز به همراهی و 
‌یاری ما دارد. خواهش می کنم در این راه با ما همراه 
شوید تا به روند معالجهُُ او سرعت بدهیم. از همهُُ 

شما صمیمانه سپاسگزاریم

هما سرشار و‌ بیتا میلانیان

Pejman Hadadi & Amir Nojan | Live in 
Los Angeles |The Art of Improvisation

Friday, June 14
Illusion Magic Lounge

1418 4th Street Santa Monica, 
CA 90401

Sunday, June 9

Veterans Memorial 
Building

301 Main Street 
Pleasanton, CA 94566

https://www.iraniticket.com/radarts/tickets/mohammad-khodadadi-285732?treferrer=Ticketor%7e6%7e
https://www.eventbrite.com/e/omid-djalili-present-namaste-live-in-los-angeles-tickets-796677201957?aff=ebdssbdestsearch
https://www.08global.net/08event/EventDetail.aspx?eid=f79ce1fc-1348-4959-8c51-130618e76d87
https://persiantix.com/event/dariush-live-in-concert-san-jose/
https://persiantix.com/moein-live-in-concert-san-jose-3/
https://www.08tickets.com/tickets/aria-bizify-288273#buy
https://www.hollywoodfringe.org/projects/10919?tab=tickets
https://www.gofundme.com/f/donate-to-help-my-friend-bahman-mojallal-to-fight-his-cancer?utm_campaign=p_cp+share-sheet&utm_content=v2_shareai_control&utm_medium=sms&utm_source=customer
https://farhang.org/film-screening/ucla-celebration-of-iranian-cinema-2024
https://www.eventbrite.com/e/pejman-hadadi-amir-nojan-live-in-los-angeles-the-art-of-improvisation-tickets-883651053087?aff=ebdssbdestsearch
https://allevents.in/west%20hollywood/shabhaye-tehran-la/10000898255314827
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رایگان
FREE

در جنوب کالیفرنیا

420420

منتشر شد
بلند آسمان جایگاه من است

نويسنده :
  محمد حسین مهرمند

برای پیروزی جامعه ای بکوشیم که در آن جای کشیش در کلیسای خودش باشد و جای دولت در مراکز کار خودش، 
نه حکومت در موعظه مذهبی کشیشان دخالت کند و نه مذهب به بودجه و سیاست دولت کاری داشته باشد. »ویکتور 
نهایی از شکستهای سیاسی و ناکامیهای نظامی  رای دورا ه دا ه ناخوا 1885 تاریخ زندگی همه ملتها، خوا -1802 هوگو« - 
ما اگر باید پیامی برای شما آورده باشم. این پیام این است که حیاتی ترین اصل در زندگانی یک ملت،  قتصادی است. ا یا ا
یران ضروری است این است که روح آن زنده بماند، و  و است، آنچه برای ملت بزرگی چون ملت ا بقای نیرومندی روحی ا
 1342 28 اردیبهشت  نشگاه آکسفورد تهران  ر بماند. دکتر رادها کریشنان، رئیس جمهوری هند و استاد ممتاز دا استوا
و  ه درست را نشان میدهد، بارها و بارها میزید و تا یاد سخنش جاریست، ا آنکه برای بهروزی مردمان تلاش میکند و را
ز بدی هایی که در حق خانواده پهلوی کردم صمیمانه عذر  یران ا نیان در پیشگاه ملت بزرگ ا یرا یاکان ا زاده میشود. ن
میخواهم، هم چنین از شهبانو فرح، از شاهزاده رضا پهلوی و خانواده پهلوی، بارها و بارها معذرت میخواهم، لطفا مرا 
نقلابیون میگفتند شاه در اختیار آمریکا بود حقیقت نداشت من، دکتر  ینکه ا ببخشید و حلالم کنید. اسماعیل خویی ا
روپایی و به  یران عملاًً در جنگ با دولت آمریکا و دولتهای ا ثبات کردم که شاه برای منافع ا میلانی با سند در کتابم ا

یران برنداشت. عباس میلانی ثبات کردم که شاه قدمی جز برای منافع ا نگلیس بود و من با سند و مدرک ا ویژه ا

زن زندگی   آزادیزن زندگی   آزادی

تقویم شرکت کتاب 
منتشر شد

برای سفارش و اطلاعات بیشتر
تماس بگیرید

تمامی ایالت های آمریکا می توانند از نرم افزار ویژه IRS بهره مند شوند

پس از پایان دوره آزمایشی نرم افزار ویژه IRS در کالیفرنیا و 11 ایالت دیگر برای 
استفاده افراد کم درآمد، IRS اعلام کرد که این نرم افزار نه تنها در کالیفرنیا و 11 
ایالت دیگر موفق بوده است و ادامه خواهد داشت، بلکه در ایالت های  دیگر نیز قابل 

استفاده می باشد. 
 بسیاری از افرادی که قصد داشتند از این نرم افزار استفاده کنند، به سبب مشکلات 

آن، مدت ارائه برگه های مالیاتی خود را تمدید کرده اند و اکنون می توانند از آن 
بهره مند شوند، زیرا مشکلات نرم افزاری آن رفع شده است. 

 لازم به ذکر است که تا سال گذشته افراد کم درآمد می توانستند برگه های مالیاتی 
خود را با استفاده از نرم افرار شرکت هایی همچون H&R و یا Intuit بطور رایگان 

تکمیل کنند و هزینه آن را IRS پرداخت می نمود. 

www.cbsautobody.com
https://shop.ketab.com/grid-view.aspx?mode=7
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113846
http://www.safarianrugs.com/
http://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113643
https://bluautopay.com/ads-form/
http://scibg.com/
http://scibg.com/
http://scibg.com/
https://shop.ketab.com/

